ALTA SENSIBILIDADE 
TAMANHO M 
MXM:ES1506000000193 

447 240 687 PARES MB LIFE 2,45  1.683,15 

03 

LUVAS LATEX 
GRANDE  
LATEX NATURAL COM 
ALTA SENSIBILIDADE 
TAMANHO G 
MXM: 
ES1506000000194 

647 192 839 PARES MB LIFE 2,45  2.055,55 

VALOR TOTAL: R$ 4.005,75 (QUATRO MIL CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS). 

LICITANTE VENCEDOR:   TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

CENTRAL DE 
DISTRIBUIÇÃO 

DA RMR 

CENTRAL DE 
DISTRIBUIÇÃO 

DE 
ARCOVERDE 

QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO

[...]

S/PÓ 
100UND 
TAM. M 

15,10 38.927,80 

06 

LUVAS DE VINIL SEM 
TALCO CAIXA COM 
100 UNIDADE 
TAMANHO G 
MXM:ES1506000000197 

1.781 960 2.741 
CX 

BOMPACK / 
BOMPACK / 

LUVAS / 
VINÍLICA 

S/PÓ 
100UND 
TAM. G 

16,55 45.363,55 

VALOR TOTAL: R$ 89.363,45 (OITENTA E NOVE MIL TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR:   MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

CENTRAL DE 
DISTRIBUIÇÃO 

DA RMR 

CENTRAL DE 
DISTRIBUIÇÃO 

DE 
ARCOVERDE 

QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO

[...]

AMIDO CAIXA COM 
100 UNIDADE 
TAMANHO M 
MXM: 
ES1506000000190 

897 1.200 2.097 
CX 

MEDIX  20,35 42.673,95 

09 

LUVA LATEX COM 
AMIDO CAIXA COM 
100 UNIDADE 
TAMANHO G 
MXM: 
ES1506000000191 

1.547 960 2.507 CX MEDIX  20,43 

51.218,01 

VALOR TOTAL: R$ 100.178,01 (CEM MIL CENTO E SETENTA E OITO REAIS E UM CENTAVO) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• DECLARADO O VENCEDOR, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, de 
forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua intenção 
de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será concedido prazo